ПРОЕКТ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Сельское поселение  Вата
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от ..2017                                                                                                                №
д. Вата

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Вата № 31 от 02.11.2007 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытового мусора, отходов производства и потребления на территории Сельского поселения Вата»

      В целях приведения муниципальных правовых актов администрации поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Вата

Совет депутатов сельского поселения Вата

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Вата № 31 от 02.11.2007 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытового мусора, отходов производства и потребления на территории Сельского поселения Вата»:
1.1. Абзацы 5, 6 Пункта 1.6 изложить в новой редакции:
«Контейнер - мусоросборник, предназначенный для складирования твердых коммунальных отходов, за исключением крупногабаритных отходов.
Контейнерная площадка - место накопления твердых коммунальных отходов, обустроенное в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации в области охраны окружающей среды и законодательства Российской Федерации в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и предназначенное для размещения контейнеров и бункеров.».

2. Решение опубликовать (обнародовать) настоящее решение в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Вата (www.adminvata.ru)

[bookmark: _GoBack]3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (Богданова Л.Н.)

Глава сельского поселения Вата                                                                  М.В. Функ